EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA ELETRÔNICA/COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 12/2020

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE. CONTRATADA: SOLUTI – SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS
INTELIGENTES S/A – CNPJ 09.461.647/0001-95.OBJETO: AQUISIÇÃO DE
CERTIFICADO DIGITAL MODELO E-CPF-A3+TOKEN, COM VALIDADE

PARA  2 (DOIS) ANOS. ICP – BRASIL. VALOR RATIFICADO: R$ 179,80.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.022

ARACAJU/SE, 02.10.2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE